Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ! J’ Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Torneo 62A° FESTIVAL IMPERIA - A 2009005A
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 06-09-2020 - 13-09-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Walter - CASALINI B.
Partecipanti 20

Sito Internet

@ Ernst Sipke =

@ Formento Paolo il 1 9 Barseghyan Harutyun 1

2 3

FSI - 62A° FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A) - Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020 - Pag. 1/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVO T 5 Ao FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Itahana' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Ernst Si pke 7.5 NED 44.0148.0137.038. 72533 2246 252096 304130550000 1979
2 6 FM Forment o Paol o 7.0 1 TA 44.047.5136.5'35. 22255 2253 247495405410413000 1997
3 2 IM Bar seghyan Harutyun 6.5 FRA 45.0149. 01 37. 51 34. 2: 2463 223324009450440050500 0 1998
4 3 NC Swi carz Maci ej 6.5 POL 43.546.536. 0 29. 012325 2213238096124310530200 1981
5 7 NC Botta Massinmiliano 5.01TA 45.046.537.5 20.2 2211 2252 229694235122430100 2001
6 8 NC Andreoni G useppe 5.01TA 44.048.0136.5 25.22191 2182 2226 93424211513100 1988
7 4 FM Van Dael Siem 5.0 NED 40.0142.532.5 18. 512304 2173 221795044103540100 2004
8 18 NC Moer man Thonas 5.0 BEL 37.5'37.530.5 16. 011926 2176 21778 4044301410310 2000
9 15 NC Beretta Gulio 5.0 1 TA 38.0140.531. 5 19. 52050 2169 2213 9423522142020 0 2003
10 12 NC Pavesi Brando 4.51TA 37.0138.529.513. 012076 2157 2158 9333521241210 0 2007
11 11 NC Ri ndone Andrea 4.51TA 36.5'39.0029.0 14.7:2106 2127 212894144103531100 2007
12 9 FM Passerotti Pierluig4.51TA 36.037.529.514.7 2168 2143 21449 4145212420200 1954
13 5 FM Boraso Al essio 4.01 TA 47.0151.5139. 5 20. 012289 2248 2206 93245113421100 1996
14 13 NC Pepi no Enrico 4.01 TA 35.5'38.0129.014. 7 2067 2097 205593245122420200 1972
15 16 NC Sanna Yuri 4.01 TA 33.0133.026.0 8.00 2039 2074198883 054202410310 199
16 14 NC Cagara Paul i na 3.0 POL 29.5129.5124.57.25 2054 2026 19408 2243210501401 1984
17 19 NC Schubert Joachi m 3.0 GER 29.0129.0124.0'5.50 1919 2036 184482 064103410310 1952
18 20 NC Cervini Alessandro 2.51TA 30.5 32.0125.55.75 1905 20691903 9216410351130 0 2006
19 10 NC Pantal eoni Caudio 1.51TA 26.026.0119.54.75 2124 2062 18706 114311130030 31956
20 17 NC G aconetto Mario 1.0ITA 22.522.517.50.00 1932 205513216 0064004200212 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Itahana' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Andreoni G useppe |ITA LOM M 2191 2182 2226 1988 M 820644 118680
2 I M Bar seghyan Har ut yun FRA 2463 2233 2400 1998 M 13304585
15 NC Beretta Gulio ITA LOM M 2050 2169 2213 2003 M 2813578 158585
5 FM Bor aso Al essi o ITA VEN VI 2289 2248 2206 1996 M 848077 132441
7 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2211 2252 2296 2001 M 2804340 148355
14 NC Cagara Paul i na POL 2054 2026 1940 1984 M 1124870
20 NC Cervini Alessandro ITA LOM M 1905 2069 1903 2006 M 2852840 168376
1 GM Ernst Si pke NED 2533 2246 2520 1979 M 1004689
6 FM Forment o Paol o ITA LIG IM 2255 2253 2474 1997 M 861162 126797
17 NC G aconetto Mario ITA PIE TO 1932 2055 1321 1969 M 818984 102188
18 NC Moer man Thonas BEL 1926 2176 2177 2000 M 235644
10 NC Pant al eoni Caudio ITA EM BO 2124 2062 1870 1956 M 800945 101599
9 FM Passerotti Pierluig!/ TA TOS PT 2168 2143 2144 1954 M 800309 106009
12 NC Pavesi Brando ITA LOM M 2076 2157 2158 2007 M 2847308 169419
13 NC Pepi no Enrico ITA PIE TO 2067 2097 2055 1972 M 810908 105390
11 NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 2106 2127 2128 2007 M 2831312 165786
16 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 2039 2074 1988 1995 M 884693 140824
19 NC Schubert Joachim CER 1919 2036 1844 1952 M 12941301
3 NC Swi carz Maci ej POL 2325 2213 2380 1981 M 1113585
4 FM Van Dael Siem NED 2304 2173 2217 2004 M 1049771
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21-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

Italiana

~

62A° FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)

Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Itahana' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

8 NC Andreoni G useppe |ITA 21919 5.00 4.69 0.31 2182 2226 1988 M 820644 118680
2 M Bar seghyan Harutyun FRA 2463 9 6.50 6.91 -0.41 2233 2400 1998 M 13304585

15 NC Beretta Gulio ITA 20509 5.003.251.75 2169 2213 2003 M 2813578 158585
5 FM Boraso Al essio I TA 2289 9 4.00 4.92 -0.92 2248 2206 1996 M 848077 132441
7 NC Botta Massimiliano ITA 22119 5.00 4.03 0.97 2252 2296 2001 M 2804340 148355
14 NC Cagara Paul i na POL 2054 8 3.00 4.33 -1.33 2026 1940 1984 M 1124870

20 NC Cervini Al essandro |ITA 19059 2.50 2.66 -0.16 2069 1903 2006 M 2852840 168376
1 GM Ernst Si pke NED 2533 9 7.50 7.38 0.12 2246 2520 1979 M 1004689

6 FM For nent o Paol o I TA 22559 7.00 4.49 2.51 2253 2474 1997 M 861162 126797
17 NC G aconetto Mario ITA 1932 6 0.00 2.06 -2.06 2055 1321 1969 M 818984 102188
18 NC Moer man Thomas BEL 1926 8 4.00 1.62 2.38 2176 2177 2000 M 235644

10 NC Pantal eoni Caudio ITA 21246 1.50 3.50 -2 2062 1870 1956 M 800945 101599
9 FM Passerotti Pierluigl TA 2168 9 4.50 4.81 -0.31 2143 2144 1954 M 800309 106009
12 NC Pavesi Brando ITA 2076 9 4.50 3.82 0.68 2157 2158 2007 M 2847308 169419
13 NC Pepi no Enrico I TA 2067 9 4.00 4.18 -0.18 2097 2055 1972 M 810908 105390
11 NC Ri ndone Andrea I TA 2106 9 4.50 4.36 0.14 2127 2128 2007 M 2831312 165786
16 NC Sanna Yuri I TA 2039 8 3.00 3.62 -0.62 2074 1988 1995 M 884693 140824
19 NC Schubert Joachi m GER 19198 2.00 2.76 -0.76 2036 1844 1952 M 12941301
3 NC Swi carz Maci ej POL 23259 6.505.68 0.82 2213 2380 1981 M 1113585
4 FM Van Dael Siem NED 2304 9 5.00 5.93 -0.93 2173 2217 2004 M 1049771
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' J' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' l Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Rindone Andrea ITA 2106 | 1 GM  Ernst Sipke NED 2533 0 - 1
2 2 I'M Barseghyan Harutyun FRA 2463 | 12 NC Pavesi Brando ITA 2076 1 - O
3 13 NC Pepino Enrico ITA 2067 | 3 NC Sw carz Maci ej POL 2325 0 - 1
4 4 FM Van Dael Siem NED 2304 | 14 NC Cagara Paulina POL 2054 1 - 0
5 15 NC Beretta Gulio ITA 2050 | 5 FM Boraso Al essio ITA 2289 0 -1
6 6 FM  Forment o Paol o ITA 2255 | 16 NC Sanna Yuri ITA 2039 1- 0
7 17 NC G aconetto Mario ITA 1932 | 7 NC Botta Massimliano ITA 2211 0 - 1
8 8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 | 18 NC Moerman Thomas BEL 1926 O - 1
9 19 NC Schubert Joachim GER 1919 | 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2168 0 - 1
10 10 NC Pantal eoni d audio ITA 2124 | 20 NC Cervini Al essandro ITA 1905 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' l Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Ernst Sipke 1 NED 2533 | 6 FM Fornento Paol o 1 ITA 2255 App- A
2 7 NC Botta Massinmiliano 1 ITA 2211 | 2 IM Barseghyan Harutyun 1 FRA 2463 Ay - A
3 3 NC Swi carz Maciej 1 POL 2325 | 10 NC Pantaleoni Claudio 1 ITA 2124 1 - 0O
4 9 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2168 | 4 FM Van Dael Siem 1 NED 2304 1 - O
5 5 FM Boraso Al essio 1 ITA 2289 | 18 NC Moerman Thomas 1 BEL 1926 1 - O
6 8 NC Andreoni G useppe 0 ITA 2191 | 15 NC Beretta Gulio 0 ITA 2050 1 - O
7 16 NC Sanna Yuri 0 ITA 2039 | 11 NC Rindone Andrea 0 ITA 2106 0 - 1
8 12 NC Pavesi Brando 0 ITA 2076 | 17 NC G aconetto Mario 0 ITA 1932 1 - 0
9 20 NC Cervini Alessandro O ITA 1905 | 13 NC Pepino Enrico 0 ITA 2067 0 - 1
10 14 NC Cagara Paulina 0 POL 2054 | 19 NC Schubert Joachim 0 GER 1919 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' l Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Boraso Al essio 2 ITA 2289 | 3 NC Swicarz Maci €] 2 POL 2325 0 - 1
2 2 IM Barseghyan Harutyun 1.5 FRA 2463 | 9 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2168 1 - 0
3 6 FM  Formento Paol o 1.5 ITA 2255 | 7 NC Botta Massimliano 1.5 ITA 2211 1 - O
4 4 FM Van Dael Siem 1 NED 2304 | 1 GM  Ernst Sipke 1.5 NED 2533 0 - 1
5 13 NC Pepino Enrico 1 ITA 2067 | 8 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2191 Ap- A
6 10 NC Pantaleoni daudio 1 ITA 2124 | 12 NC Pavesi Brando 1 ITA 2076 A% - A
7 18 NC Merman Thomas 1 BEL 1926 | 11 NC R ndone Andrea 1 ITA 2106 1 - O
8 15 NC Beretta Gulio 0 ITA 2050 | 14 NC Cagara Paulina 1 POL 2054 1 - 0
9 19 NC Schubert Joachim 0 GER 1919 | 16 NC Sanna VYuri 0 ITA 2039 0 - 1
10 17 NC daconetto Mario 0 ITA 1932 | 20 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1905 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pprg
Italiana ' '

21-05-2024

FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

© P W pn

5%%%88585822%¢%

12
20
11
16
17
19

Bi anco Pun Fed
Swi carz Maci gj 3 POL
Ernst Si pke 2.5 NED
Passerotti Pierluigi 2 I TA
Moer man Thonas 2 BEL
Botta Massimliano 1.5 ITA
Pavesi Brando 1.5 ITA
Cervini Al essandro 1 I TA
Ri ndone Andrea 1 I TA
Sanna Yuri 1 I TA
G aconmetto Mario 0 I TA
Schubert Joachi m 0 CGER

El o

2325
2533
2168
1926
2211
2076
1905
2106
2039
1932
1919

Cat
FM
I M

662686862

Ner o

Fornent o Paol o

Bar seghyan Har ut yun
Boraso Al essio
Pant al eoni d audi o
Pepi no Enrico
Andr eoni G useppe
Van Dael Siem
Cagara Paul i na
Beretta Gulio

Pun

PR RPRPPPNNN

[¢)] [S2 )]

o o

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
POL
I TA
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El o
2255
2463
2289
2124
2067
2191
2304
2054
2050

Risultato
A - A
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' l Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Barseghyan Harutyun 3 FRA 2463 | 3 NC Swicarz Maci €] 3.5 POL 2325 1 - 0
2 5 FM Boraso Al essio 3 ITA 2289 | 1 GM  Ernst Sipke 3 NED 2533 0 - 1
3 6 FM  Forment o Paol o 3 ITA 2255 | 18 NC Moernan Thonas 3 BEL 1926 1 - O
4 4 FM Van Dael Siem 2 NED 2304 | 7 NC Botta Massimiliano 2.5 |TA 2211 0 - 1
5 8 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2191 | 9 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2168 1 - 0
6 15 NC Beretta Gulio 2 ITA 2050 | 12 NC Pavesi Brando 2 ITA 2076 A% - A
7 10 NC Pantaleoni Claudio 1.5 ITA 2124 | 11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2106 0 - 1
8 13 NC Pepino Enrico 1.5 ITA 2067 | 16 NC Sanna VYuri 1 ITA 2039 1- 0
9 20 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1905 | 19 NC Schubert Joachim 1 GER 1919 1 - O
10 14 NC Cagara Paulina 1 POL 2054 | 17 NC G aconetto Mario 0 ITA 1932 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' l Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Fornento Paol o 4 ITA 2255 | 2 IM Barseghyan Harutyun 4 FRA 2463 Ap- A
2 1 GM Ernst Sipke 4 NED 2533 | 3 NC Sw carz Maci ej 3.5 POL 2325 1 - 0
3 7 NC Botta Massinmiliano 3.5 ITA 2211 | 5 FM Boraso Al essio 3 ITA 2289 Ax- A
4 11 NC Rindone Andrea 3 ITA 2106 | 8 NC Andreoni G useppe 8 ITA 2191 0 - 1
5 18 NC Merman Thonmas 3 BEL 1926 | 13 NC Pepino Enrico 2.5 ITA 2067 0 - 1
6 12 NC Pavesi Brando 2.5 ITA 2076 | 4 FM  Van Dael Siem 2 NED 2304 0 - 1
7 9 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2168 | 15 NC Beretta Gulio 2.5 ITA 2050 0 - 1
8 14 NC Cagara Paulina 2 POL 2054 | 20 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1905 Ap- A
9 16 NC Sanna VYuri 1 ITA 2039 | 10 NC Pantaleoni Claudio 1.5 ITA 2124 1 - 0
10 17 NC daconetto Mario 0 ITA 1932 | 19 NC Schubert Joachim 1 GER 1919 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Botta Massinmiliano 4 ITA 2211 | 1 GM  Ernst Sipke 5 NED 2533 0 - 1

2 8 NC Andreoni G useppe 4 ITA 2191 | 2 IM Barseghyan Harutyun 4.5 FRA 2463 Aw- A
3 5 FM Boraso Alessio 3.5 ITA 2289 | 6 FM Fornento Paol o 4.5 ITA 2255 Aw- A
4 3 NC Swicarz Maci ej 3.5 POL 2325 | 15 NC  Beretta Gulio 3.5 ITA 2050 1- 0

5 13 NC Pepino Enrico 3.5 ITA 2067 | 4 FM Van Dael Siem 3 NED 2304 0 - 1

6 20 NC Cervini Alessandro 2.5 ITA 1905 | 11 NC R ndone Andrea 3 ITA 2106 0 - 1

7 19 NC Schubert Joachim 2 GER 1919 | 12 NC Pavesi Brando 2.5 ITA 2076 0 - 1

8 9 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2168 | 16 NC Sanna Yuri 2 ITA 2039 1- 0

9 18 NC Merman Thonmas 3 BEL 1926 | 1 - F
10 14 NC Cagara Paulina 2.5 POL 2054 | 0 - F
11 10 NC Pantaleoni daudio 1.5 ITA 2124 | 0 - F
12 17 NC G aconetto Mario 0 ITA 1932 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Ernst Sipke 6 NED 2533 | 8 NC Andreoni G useppe 4.5 ITA 2191 Ap- A
2 2 IM Barseghyan Harutyun 5 FRA 2463 | 5 FM Boraso Al essio 4 ITA 2289 1 - 0

3 4 FM  Van Dael Siem 4 NED 2304 | 6 FM  Fornento Paol o 5 ITA 2255 0 - 1

4 8 NC Swi carz Maci ej 4.5 POL 2325 | 18 NC Moerman Thomas 4 BEL 1926 1 - O

5 11 NC Rindone Andrea 4 ITA 2106 | 7 NC Botta Massimliano 4 ITA 2211 0 - 1

6 12 NC Pavesi Brando 3.5 ITA 2076 | 20 NC Cervini Alessandro 2.5 ITA 1905 1 - O

7 13 NC Pepino Enrico 3.5 ITA 2067 | 14 NC Cagara Paulina 2.5 POL 2054 Aw- A
8 15 NC Beretta Gulio 3.5 ITA 2050 | 19 NC Schubert Joachim 2 GER 1919 1 - O

9 17 NC G aconetto Mario 1 ITA 1932 | 9 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2168 0 - 1

10 16 NC Sanna Yuri 2 I TA 2039 | 1 - F
11 10 NC Pantaleoni daudio 1.5 ITA 2124 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' ' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Pavesi Brando 4.5 ITA 2076 | 1 GM  Ernst Sipke 6.5 NED 2533 0 - 1

2 6 FM  Forment o Paol o 6 ITA 2255 | 8 NC Andreoni G useppe 5 ITA 2191 1 - O

3 15 NC Beretta Gulio 4.5 ITA 2050 | 2 IM Barseghyan Harutyun 6 FRA 2463 Aps- A
4 7 NC Botta Massinmliano 5 ITA 2211 | 3 NC Swicarz Maci ej 5.5 POL 2325 0 - 1

5 5 FM Boraso Al essio 4 ITA 2289 | 4 FM Van Dael Siem 4 NED 2304 0 - 1

6 9 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2168 | 11 NC Rindone Andrea 4 ITA 2106 A%- A
7 18 NC Moernman Thonas 4 BEL 1926 | 14 NC Cagara Paulina 3 POL 2054 1 - 0

8 19 NC Schubert Joachim 2 GER 1919 | 13 NC Pepino Enrico 4 ITA 2067 1 - 0

9 16 NC Sanna VYuri 3 ITA 2039 | 20 NC Cervini Alessandro 2.5 ITA 1905 1 - 0
10 10 NC Pantaleoni Claudio 1.5 ITA 2124 | 0 - F
11 17 NC daconetto Mario 1 ITA 1932 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana Q J W 'mperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

GM NED El o FI DE: 2533 Perf: 2520 Media: 2246.67 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 427 0.92 1 1
2 B 6 FM  Formento Paol o I TA 2255 278 0.83 Ay 1 1
3 N 4 FM  Van Dael Siem NED 2304 229 0.79 1 2 2
4 B 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 70 0.6 Ay 2 2
5 N5 FM Boraso Al essio I TA 2289 244 0.8 1 3 3
6 B 3 NC Swi carz Maciej POL 2325 208 0.77 1 4 4
7 N7 NC Botta Massiniliano I TA 2211 322 0.87 1 5 5
8 B 8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 342 0.88 Ay 5 5
9 N 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 457 0.92 1 6 6
7.38 6 6

IM  FRA El o FI DE: 2463 Perf: 2400 Media: 2233.11 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 387 0.91 1 1 1
2 N7 NC Botta Massimliano I TA 2211 252 0.81 Ay 1 1
3 B9 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2168 295 0.85 1 2 2
4 N1 GM Ernst Sipke NED 2533 -70 0.4 Ay 2 2
5B 3 NC Swi carz Maci ej POL 2325 138 0.69 1 3 3
6 N 6 FM  Formento Paol o I TA 2255 208 0.77 Ay 3 3
7 N 8 NC Andreoni G useppe I TA 2191 272 0.83 Ay 3 3
8 B 5 FM  Boraso Al essio I TA 2289 174 0.73 1 4 4
9 N 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 413 0.92 Ay 4 4
6.91 4 4

NC PO El o FI DE: 2325 Perf: 2380 Media: 2213.11 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 258 0.82 1 1 1
2 B 10 NC Pantal eoni d audio I TA 2124 201 0.76 1 2 2
3 N5 FM  Boraso Al essio | TA 2289 36 0.55 1 3 3
4 B 6 FM  Formento Paol o I TA 2255 70 0.6 Ay 3 3
5N 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -1380.31 O 3 3
6 N1 GM Ernst Sipke NED 2533 -2080.23 0 3 3
7 B 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 275 0.83 1 4 4
8 B 18 NC Moerman Thonas BEL 1926 399 0.92 1 5 5
9 N 7 NC Botta Massimliano I TA 2211 114 0.66 1 6 6
5. 68 6 6

FM NED El o FI DE: 2304 Perf: 2217 Media: 2173.11 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Cagara Paulina POL 2054 250 0.81 1 1 1
2 N9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 136 0.68 0 1 1
3 B1 GM  Ernst Sipke NED 2533 -2290.21 0 1 1
4 N 20 NC Cervini Al essandro I TA 1905 399 0.92 1 2 2
5B 7 NC Botta Massiniliano I TA 2211 93 0.63 0 2 2
6 N 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 228 0.79 1 3 3
7 N 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 237 0.8 1 4 4
8 B 6 FM  Fornento Paol o I TA 2255 49 0.57 0 4 4
9 N5 FM  Boraso Al essio | TA 2289 15 0.52 1 5 5
5.93 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana Q J W 'mperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2206 Media: 2248.33 WW: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC  Beretta Gulio I TA 2050 239 0.8 1 1 1
2 B 18 NC Merman Thonas BEL 1926 363 0.9 1 2 2
3 B3 NC Swicarz Maciej POL 2325 -36 0.45 0 2 2
4 N9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 121 0.66 1 3 3
5B 1 GM Ernst Sipke NED 2533 -244 0.2 O 3 3
6 N 7 NC Botta Massiniliano ITA 2211 78 0.61 Ay 3 3
7 B 6 FM  Fornento Paol o | TA 2255 34 0.55 Ay 3 3
8 N 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -174 0.27 O 3 3
9 B 4 FM Van Dael Siem NED 2304 -15 0.48 0 3 3
4.92 3 3

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2474 Media: 2253.44 WW: 2.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Sanna Yuri | TA 2039 216 0.78 1 1 1
2 N1 GM  Ernst Sipke NED 2533 -2780.17 Ay 1 1
3 B7 NC Botta Massimiliano I TA 2211 44 0.56 1 2 2
4 N 3 NC Swi carz Maciej POL 2325 -70 0.4 Ay 2 2
5 B 18 NC Merman Thomas BEL 1926 329 0.88 1 3 3
6 B 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -208 0.23 Ay 3 3
7 N5 FM  Boraso Al essio | TA 2289 -34 0.45 Ay 3 3
8 N 4 FM Van Dael Siem NED 2304 -49 0.43 1 4 4
9 B 8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 64 0.59 1 5 5
4. 49 5 5

NC |ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2296 Media: 2252.67 WW: 0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC daconetto Mario I TA 1932 279 0.84 1 1 1
2 B2 I'M Barseghyan Harutyun FRA 2463 -252 0.19 Ay 1 1
3 N6 FM  Fornento Paol o | TA 2255 -44 0.44 O 1 1
4 B 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 144 0.69 1 2 2
5 N 4 FM Van Dael Siem NED 2304 -93 0.37 1 3 3
6 B 5 FM Boraso Al essio I TA 2289 -78 0.39 Ay 3 3
7 B 1 GM  Ernst Sipke NED 2533 -3220.13 O 3 3
8 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 105 0.64 1 4 4
9 B 3 NC Swicarz Maci gj POL 2325 -114 0.34 0 4 4
4.03 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2191 Perf: 2226 Media: 2182.67 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mernman Thonas BEL 1926 265 0.82 O 0 0
2 B 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 141 0.69 1 1 1
3 N 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 124 0.67 Ay 1 1
4 N 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 115 0.66 Ay 1 1
5B 9 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2168 23 0.53 1 2 2
6 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 85 0.62 1 3 3
7 B 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -2720.17 Ay 3 3
8 N1 GM Ernst Sipke NED 2533 -3420.12 Ay 3 3
9 N 6 FM  Formento Paol o I TA 2255 -64 0.41 O 3 3
4.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

FM I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2144 Media: 2143.67 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Schubert Joachim GER 1919 249 0.81 1 1 1
2 B 4 FM Van Dael Siem NED 2304 -136 0.32 1 2 2
3 N2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -2950.15 O 2 2
4 B 5 FM Boraso Al essio I TA 2289 -1210.34 0 2 2
5 N 8 NC Andreoni G useppe I TA 2191 -23 0.47 O 2 2
6 B 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 118 0.66 O 2 2
7 B 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 129 0.67 1 3 3
8 N 17 NC G aconetto Mario I TA 1932 236 0.8 1 4 4
9 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 62 0.59 Ay 4 4
4.81 4 4

NC ITA El o FI DE: 2124 Perf: 1870 Media: 2062.83 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cervini Alessandro I TA 1905 219 0.78 1 1 1
2 N3 NC Swi carz Maci gj POL 2325 -2010.24 0 1 1
3 B 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 48 0.57 Ay 1 1
4 N 18 NC Merman Thonas BEL 1926 198 0.76 O 1 1
5 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 18 0.53 0 1 1
6 N 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 85 0.62 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
3.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2128 Media: 2127.89 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Ernst Sipke NED 2533 -427 0.08 0 0 0
2 N 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 67 0.59 1 1 1
3 N 18 NC Merman Thomas BEL 1926 180 0.74 0 1 1
4 B 14 NC Cagara Paulina POL 2054 52 0.57 1 2 2
5 N 10 NC Pantaleoni Caudio I TA 2124 -18 0.47 1 3 3
6 B 8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 -85 0.38 0 3 3
7 N 20 NC Cervini Al essandro | TA 1905 201 0.76 1 4 4
8 B 7 NC Botta Massimliano I TA 2211 -1050.36 O 4 4
9 N9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 -62 0.41 Ay 4 4
4.36 4 4

NC I TA El o FI DE: 2076 Perf: 2158 Media: 2157.89 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -387 0.09 O 0 0
2 B 17 NC G aconmetto Mario | TA 1932 144 0.69 1 1 1
3 N 10 NC Pantaleoni daudio I TA 2124 -48 0.43 Ay 1 1
4 B 8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 -1150.34 Ay 1 1
5 N 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 26 0.54 Ay 1 1
6 B 4 FM  Van Dael Siem NED 2304 -2280.21 0 1 1
7 N 19 NC Schubert Joachim GER 1919 157 0.71 1 2 2
8 B 20 NC Cervini Al essandro I TA 1905 171 0.73 1 3 3
9 B 1 GM  Ernst Sipke NED 2533 -457 0.08 O 3 3
3.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2055 Media: 2097.11 WWe: -0.18
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Swicarz Maciej POL 2325 -258 0.18 0 0 0
2 N 20 NC Cervini Alessandro I TA 1905 162 0.71 1 1 1
3 B8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 -124 0.33 Ay 1 1
4 N7 NC Botta Massiniliano ITA 2211 -144 0.31 O 1 1
5 B 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 28 0.54 1 2 2
6 N 18 NC Merman Thomas BEL 1926 141 0.69 1 3 3
7 B 4 FM Van Dael Siem NED 2304 -2370.2 0 3 3
8 B 14 NC Cagara Paulina POL 2054 13 0.52 Ay 3 3
9 N 19 NC Schubert Joachim GER 1919 148 0.7 O 3 3
4.18 3 3

NC POL El o FI DE: 2054 Perf: 1940 Media: 2026.12 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 FM Van Dael Siem NED 2304 -2500.19 0 0 0
2 B 19 NC Schubert Joachim CGER 1919 135 0.68 1 1 1
3 N 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 4 0.51 O 1 1
4 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 -52 0.43 0 1 1
5 B 17 NC G aconetto Mario I TA 1932 122 0.67 1 2 2
6 B 20 NC Cervini Al essandro I TA 1905 149 0.7 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 -13 0.48 Ay 2 2
9 N 18 NC Moernman Thonas BEL 1926 128 0.67 O 2 2
4,33 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2050 Perf: 2213 Media: 2169.33 WW: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Boraso Al essio I TA 2289 -239 0.2 0 0 0
2 N 8 NC Andreoni G useppe I TA 2191 -1410.31 O 0 0
3 B 14 NC Cagara Paulina POL 2054 -4 0.49 1 1 1
4 N 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 11 0.52 1 2 2
5 B 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 -26 0.46 Ay 2 2
6 N9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 -118 0.34 1 3 3
7 N3 NC Swicarz Maciej POL 2325 -2750.17 O 3 3
8 B 19 NC Schubert Joachim GER 1919 131 0.68 1 4 4
9 B 2 IM Barseghyan Harutyun FRA 2463 -4130.08 Ay 4 4
3.25 4 4

NC I TA El o FI DE: 2039 Perf: 1988 Media: 2074.25 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM  Fornento Paol o I TA 2255 -216 0.22 O 0 0
2 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 -67 0.41 0 0 0
3 N 19 NC Schubert Joachim GER 1919 120 0.66 1 1 1
4 B 15 NC Beretta Gulio I TA 2050 -11 0.48 O 1 1
5 N 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 -28 0.46 O 1 1
6 B 10 NC Pantaleoni Caudio I TA 2124 -85 0.38 1 2 2
7 N9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 -129 0.33 0 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 20 NC Cervini Al essandro I TA 1905 134 0.68 1 3 4
3.62 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ! Jl Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1321 Media: 2055.50 WWe: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Botta Massimliano I TA 2211 -2790.16 O 0 0
2 N 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 -144 0.31 O 0 0
3 B 20 NC Cervini Alessandro I TA 1905 27 0.54 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 14 NC Cagara Paulina POL 2054 -122 0.33 O 0 0
6 B 19 NC Schubert Joachim GER 1919 13 0.52 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 9 FM Passerotti Pierluigi I TA 2168 -236 0.2 O 0 1
9 0 0O FO 1
2. 06 0 1

NC BEL El o FI DE: 1926 Perf: 2177 Media: 2176.38 WW: 2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Andreoni G useppe ITA 2191 -2650.18 1 1 1
2 N5 FM Boraso Al essio I TA 2289 -3630.1 0 1 1
3 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 -180 0.26 1 2 2
4 B 10 NC Pantal eoni d audio I TA 2124 -1980.24 1 3 3
5 N 6 FM  Formento Paol o | TA 2255 -3290.12 0 3 3
6 B 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 -1410.31 O 3 3
7 0 1 F 3 4
8 N 3 NC Swicarz Maci gj POL 2325 -3990.08 0 3 4
9 B 14 NC Cagara Paulina POL 2054 -128 0.33 1 4 5
1.62 4 5

NC GER El o FI DE: 1919 Perf: 1844 Media: 2036.38 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2168 -2490.19 O 0 0
2 N 14 NC Cagara Paulina POL 2054 -1350.32 0 0 0
3 B 16 NC Sanna Yuri | TA 2039 -1200.34 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 20 NC Cervini Alessandro I TA 1905 14 0.52 0 0 1
6 N 17 NC daconmetto Mario I TA 1932 -13 0.48 1 1 2
7 B 12 NC Pavesi Brando | TA 2076 -157 0.29 O 1 2
8 N 15 NC Beretta Gulio | TA 2050 -1310.32 0 1 2
9 B 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 -148 0.3 1 2 3
2.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1903 Media: 2069.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Pantal eoni d audio I TA 2124 -2190.22 O 0 0
2 B 13 NC Pepino Enrico I TA 2067 -162 0.29 0 0 0
3 N 17 NC Gacometto Mario I TA 1932 -27 0.46 1 1 1
4 B 4 FM  Van Dael Siem NED 2304 -3990.08 0 1 1
5 B 19 NC Schubert Joachim GER 1919 -14 0.48 1 2 2
6 N 14 NC Cagara Paulina POL 2054 -149 0.3 Ay 2 2
7 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2106 -2010.24 0 2 2
8 N 12 NC Pavesi Brando I TA 2076 -1710.27 O 2 2
9 N 16 NC Sanna Yuri I TA 2039 -1340.32 O 2 2
2. 66 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IGO0 55 o FESTIVAL IMPERIA - A (2009005A)
Italiana ' J' Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

21-05-2024

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
3 NC Swi carz Maci ej POL 9 9 6.5 5.5
7 NC Botta Massinmiliano ITA 9 9 5 4.5
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